

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Start](#)

Ostatnia szansa na prerejestrację!

Jeżeli chcesz poznać ofertę 126 wystawców, nowinki technologiczne i rynkowe w branży laboratoryjnej oraz wziąć udział w spotkaniach branżowych

podczas

X Międzynarodowych Targów Analityki i Techniki Pomiarowych EuroLab 5-7 marca 2008, Pałac Kultury i Nauki w Warszawie

prerejestruj się jeszcze dziś na

www.prerejestracja.targieurolab.pl

Uwaga: prerejestrację zamykamy 28 lutego o godzinie 15.00

Dzięki prerejestracji można:

- już podczas najbliższej edycji targów odebrać bezpłatną Kartę MT Polska, która uprawnia do dodatkowych usług i promocji
- uniknąć formalności związanej z wypełnianiem formularza rejestracyjnego przed wejściem na targi (imprezę można zwiedzać bezpłatnie po dokonaniu rejestracji).

Organizator: Międzynarodowe Targi Polska

Więcej na www.targieurolab.pl

<http://laboratoria.net/home/10242.html>

Informacje dnia: [Každy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Každy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Každy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

Partnerzy